[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2011г.

г. Москва

№ 6

Об итогах Общероссийского смотра-конкурса
на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Профсоюза
работников народного образования и науки Российской Федерации»
в 2009-2010 годах

Исполком Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение Конкурсной комиссии ЦС Профсоюза о награждении  участников  Общероссийского смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации» в 2009-2010 годах, признанных победителями смотра-конкурса в  межрегиональных, региональных организациях Профсоюза,   Почетными грамотами ЦС  Профсоюза:

· Архипова Александра Леонидовича, уполномоченного по охране труда Томского государственного университета (ТГУ), г. Томск, Томская область;

· Батвенкину Татьяну Владимировну, уполномоченного по охране труда ГОУ  ВПО СибГТУ «Сибирский государственный технологический университет», г. Красноярск, Красноярский край;

· Васильеву Клару Анатольевну, уполномоченного по охране труда МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», г. Новочебоксарск, Республика Чувашия;

· Возвышаеву Елену Александровну, уполномоченного по охране труда МДОУ детский сад № 8 «Солнышко», г. Бердск, Новосибирская область;

· Горбунову Светлану Ивановну, уполномоченного по охране труда МДОУ «Детский сад «Колосок», с. Нижняя Павловка, Оренбургская область;

· Гордееву Валентину Сергеевну, уполномоченного по охране труда МОУ «Новоорловская средняя общеобразовательная школа», Агинский район, Забайкальский край;

· Демину Ирину Владимировну, уполномоченного по охране труда МОУ «Новопанская основная общеобразовательная школа», Михайловский район, Рязанская область;

· Доброву Наталью Александровну, уполномоченного по охране труда МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением предметов», г. Набережные Челны, Республика Татарстан;

· Егорову Марию Сергеевну, уполномоченного по охране труда МОУ «СОШ № 6», г. Саратов, Саратовская область;

· Костылеву Валентину Геннадьевну, уполномоченного по охране труда МОУ СОШ № 30 с. Клевакинское, г. Режа, Свердловская область;

· Левину Елену Владимировну, уполномоченного по охране труда МДОУ  «ЦРР, детский сад № 9», г. Чернушка, Пермский край;

· Луковенко Ирину Петровну, уполномоченного по охране труда МДОУ детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей № 28 «Красная шапочка», г. Георгиевск, Ставропольский край;

· Моноолову Елену Александровну, уполномоченного по охране труда МДОУ детский сад № 3 «Тополек», г. Геленджик, Краснодарский край;

· Паймакова Руслана Васильевича, уполномоченного по охране труда Сернурской средней общеобразовательной школы № 1, Сернурский район, Республика Марий Эл;

· Попкову Аллу  Евгеньевну  - уполномоченного по охране труда МОУ «Гимназия № 2»,  Советский район  г. Тулы, Тульская область;

· Проваду Елену Петровну, уполномоченного по охране труда МОУ СОШ № 1, п. Куйтун, Иркутская область;

· Райкина Валерия Ивановича, уполномоченного по охране труда Пензенского государственного университета архитектуры и строительства (ПГУАС), г. Пенза, Пензенская область.

· Сорокину Галину Николаевну, уполномоченного по охране труда МОУ ДОД «Эколого-биологический центр», г. Комсомольск-на-Амуре, Хабаровский край;

· Хохлову Татьяну Александровну, уполномоченного по охране труда ГОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 17 VIII вида», г. Омск, Омская область;

2. Отделу охраны труда и здоровья аппарата ЦС Профсоюза (Щемелев Ю.Г.) представить к 1 декабря 2011 г. предложения по внесению изменений и дополнений в действующие Положения об организации и проведении Общероссийского смотра - конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Профсоюза и на звание «Лучший внештатный технический инспектор труда Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации» для рассмотрения на Исполкоме Профсоюза новых Положений в I полугодии 2012 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза Дудина В.Н.

Председатель Профсоюза                                                      Г.И. Меркулова
1